



Faktúra FV240665

**PcWorms**Dodávateľ: **PcWorms, s.r.o.****Sídlo: Exnárova 23, 08001, Prešov,
Slovenská republika****Prevádzka: Sadová, 08005, Prešov 5,
Slovensko**

IČO: 44111266 DIČ: 2022585983 IČ DPH: SK2022585983

Zapísané v OR OS Prešov, Oddiel: Sro, vložka číslo: 19995/P

Tel.: 0905726909

E-mail: pcworms@pcworms.sk

Fax:

WWW: www.pcworms.sk

IBAN: SK49 1100 0000 0026 2703 9952 BIC:

Účet: 2627039952/1100

VS: 240665

Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: 30.11.2024

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 03.12.2024

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 17.12.2024

Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF24000665

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272

Tel.:

Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

**Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
08001 Prešov
Slovenská republika**

Sídlo firmy:

**Park kultúry a oddychu
Hlavná 6395/50A
08001 Prešov****PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 6395/50A**

Dátum: 06-12-2024

Číslo spisu:

Číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Fakturuje Vam dodanie tovaru a servis podľa Vašich požiadaviek

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zlava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	14350	Ubiquiti UDM-Pro - UniFi Dream Machine Pro	1,000	ks	407,83	407,83	20,0	489,40	489,40					
		Sériové čísla: 9C05D65FF89F												
2.	10848	Ubiquiti UniFi switch Gen2 USW-24-POE 24x1000Mbps + 2x SFP PoE/PoE+ Fanless (95W)	1,000	ks	380,47	380,47	20,0	456,56	456,56					
		Sériové čísla: 9C05D6AA3B2F												
3.	10930	UBNT UniFi Switch USW-24-POE Gen2 [24xGigabit, 16x PoE out 120W, 802.3at/af]	1,000	ks	380,47	380,47	20,0	456,56	456,56					
		Sériové čísla: 28704E3C0E2A												
4.	14090	Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point	2,000	ks	95,00	190,00	20,0	114,00	228,00					
5.	14136	UBNT UniFi U6-Pro, bez PoE adaptéra [dual-band 2.4+5GHz (574+4800Mbps)]	2,000	ks	162,89	325,78	20,0	195,47	390,94					
		Sériové čísla: 28704E75C3E8, 28704E75C888												
6.	14417	Servis - Implementácia	1,000	ks	400,00	400,00	20,0	480,00	480,00					

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	2 084,55	416,91	2 501,46

K úhrade 2 501,46 EUR

Slovom: DvetisícPäťsto jeden 46/100 EUR

Na tovar platí záruka 24 mesiacov.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Zuzana Vargová

Faktúru vytlačil: Zuzana Vargová

**PcWorms, s.r.o.**
Exnárova 23, 080 01 Prešov